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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31516059K

2. Data e Regjistrimit 27/02/2001
3. Emri i Subjektit Crowe AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BRIGADA 8 P8/1 A14 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e angazhimeve qe permbajne misione te kontrollit 
ligjor te llogarive,misione te auditimeve kontraktuale, 
misioneve te auditimeve te brendshme,ekspertizat kontabel 
dhe sherbime te tjera te lidhura me ekspertin kontabel apo 
auditimin,te cilat kerkohen nga entet e ndryshme publike dhe 
private,sic mund te jene shoqerite 
tregtare,bankat,donacione,organizata joqeveritare dhe entet e 
tjera vendase apo te huaja,etj. Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj operacioni qe paraqitet ne palujteshmeri me objektin e 
saj qe eshte lidhur me kete objekt ,duke perjashtuar ato 
operacione apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i percaktuar profesional. Shoqeria 
mund te zoteroje pjesemarrje financiare te shoqerive te tjera 
te eksperteve kontabel te autorizuar persona fizike dhe te 
personave te tjere por duke mos devijuar nga objekti i saj i 
veprimtarise.
Nexhmije Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2017                Deri: 15/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise mund te kryejne veprime 
bashkarisht ose veç e veç.
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12. Ortakët NexhmijeÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Crowe AL
E-Mail: info@crowe.al  
Telefon: 0692026191  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062332-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/2002

Numri i Vendimit:28656, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:12.12.2002 Emri i Subjektit:AI & EI AUDITORS Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit:09.12.2002 Selia:Tirane,Rruga Brigada VIII,pall 8/1 Ap.14  
Kohezgjatja:10 vjet Kapitali:100 000 Objekti:Kryerja e angazhimeve qe permbajne 
misione te kontrollit ligjor te llogarive,misione te auditimeve kontraktuale, misioneve te 
auditimeve te brendshme,ekspertizat kontabel dhe sherbime te tjera te lidhura me ekspertin 
kontabel apo auditimin,te cilat kerkohen nga entet e ndryshme publike dhe private,sic 
mund te jene shoqerite tregtare,bankat,donacione,organizata joqeveritare dhe entet e tjera 
vendase apo te huaja,etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj operacioni qe paraqitet ne 
palujteshmeri me objektin e saj qe eshte lidhur me kete objekt ,duke perjashtuar ato 
operacione apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri plotesisht i 
percaktuar profesional. Shoqeria mund te zoteroje pjesemarrje financiare te shoqerive te 
tjera te eksperteve kontabel te autorizuar persona fizike dhe te personave te tjere por duke 
mos devijuar nga objekti i saj i veprimtarise. Perfaqesuesi ligjor:Nexhmije Çela 
Ortaket:Nexhmije Çela 80 % Hysen Çela 20 %

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-37-YC-MGJ-10-12-20070005.pdf

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485927-01-11
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692026191")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD8FC0C-9B7E-4FE3-A76F-BB0C8288DA73
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Çela")                      Nga data "28/12/2010             
Ne daten "28/12/2015
eshte shtuar administratori:            ("Nexhmije Çela")                      Nga data 
"09/12/2002
eshte larguar administratori:            ("Nexhmije Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489747-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmije Çela")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2002")            u be              ("31/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmije Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547964-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 06.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitim i statutit te ri te shoqerise date 06.05.2011.
DurationEndDate ishte            "09/12/2012"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmije Çela")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmije Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmije Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
mund te kryejne veprime bashkarisht ose veç e veç.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/12/2010")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/12/2015")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
mund te kryejne veprime bashkarisht ose veç e veç.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0318F08-BD4C-40E5-9F48-BF11DF4F7E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468EF709-2593-4D3A-8463-92123611B9DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704955-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 01.03.2012 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur : 1- Ndryshimi i emrit te shoqerise. 2- Ndryshimi i 
administratorit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("AI EI AUDITORS")          u be            ("nH EuroConsult")         
Emri Tregtar ishte            ("AI EI AUDITORS")          u be            ("nH EuroConsult")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Naidi Çela")                      Nga data "01/03/2012             
Ne daten "01/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Hysen Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964508-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr 3, datë 
10.12.2012 për miratimin e doreheqjes së administratorit Z. Naidi Çela dhe emërimit të Z 
Hysen Çela si adminitrator të ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Çela")                      Nga data "10/12/2012             
Ne daten "10/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Naidi Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588409-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3ADB85-3DC5-45AA-80A4-B0870CBE3613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F1E9CF-B153-4E83-85B6-E85AA18FB259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2310C5D-4E06-4367-AD10-320311398B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E664E438-4BDA-4F45-B86E-3224B8D1539B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E664E438-4BDA-4F45-B86E-3224B8D1539B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9D364A-2CE7-41E6-9CD2-7E7E7C4D1824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FAE883-B52F-4FB2-89EE-37F7D2FAE7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B629DF75-FD10-4544-BC8A-7F25FB9662B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E1AE2-E102-49EB-8EB6-AF5F276CBD82
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763526-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967523-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087929-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183494-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827407-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0969A5-C63D-420A-9995-65139B3F1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEA820D-CC71-4798-BE3F-AA83E1DE6B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9639B478-1126-4CCB-94B2-E6E46C65E0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EF91ED-906B-43B3-8053-4EBE49A330EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEEA6C0-E561-4B19-985C-A46706A2C27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF28FDC-63BF-42B5-B675-F00769EE4834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF28FDC-63BF-42B5-B675-F00769EE4834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B2A962-B49C-4727-B3EA-93F0C59BC19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3918A5C9-2029-429D-8B5E-A04AD59C108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3918A5C9-2029-429D-8B5E-A04AD59C108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DB42F9-471C-4122-8B32-4ACA41FA24A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79BB5EB-CC6B-4B5E-B44F-D23F53CDF409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A7DB3D-B647-4869-A06F-DD59230FEEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A7DB3D-B647-4869-A06F-DD59230FEEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A9E601-A596-4FA7-957A-12FAE164F2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B6AE29-270C-41E7-AB9A-6A1138E21807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D7234C-F4B8-4BF7-922D-98FFD5701E15
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851598-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962412-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015324-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290312-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("nH EuroConsult")          u be            ("Crowe Horwath 
AL")         
Emri Tregtar ishte            ("nH EuroConsult")          u be            ("Crowe Horwath AL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmije Çela")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/05/2011")            u be              ("15/05/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EBD294-A07C-4B45-B2D9-2A877F46E9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAC4B73-D074-445D-8EFE-B61CEC6051E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227A574B-3B81-4A90-88EA-2D8ACB134FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFFC272-5D32-4EFC-9890-EF0B211E5479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66ECB85-3BEF-4574-BFE6-742225D9FA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED15CE-9294-4C55-8146-9E5AD4CAD0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB93B4E6-290D-4745-8BFA-1290CF1800BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279F9317-BF50-46FE-B2B0-52E3BC5333F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279F9317-BF50-46FE-B2B0-52E3BC5333F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679178A1-9CC6-414B-92F0-CC0B6425F23E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nexhmije Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("15/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409860-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573080-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2017 per ndryshim te emrit te 
subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Crowe Horwath AL")          u be            ("Crowe AL")         
Emri Tregtar ishte            ("Crowe Horwath AL")          u be            ("Crowe AL")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595201-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.12.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/12/2012")            u be              ("10/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysen Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/12/2017")            u be              ("10/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32861AA-00AC-4775-9437-0B0645CC0181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32861AA-00AC-4775-9437-0B0645CC0181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294B363D-EC5D-4B0D-933D-235D00179D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDDC1D0-53ED-48D6-A2BE-8E4851D42D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF94CD2-4B45-4586-A6C8-BCCEEC608C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254E03B7-2AF4-4A87-B1F6-D2E84F252F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273DCFE9-4B5D-469A-A536-5A3B592BB5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB497DA-7C0E-48F0-AF6E-8247C245FC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC856C2-5E23-4FBD-B657-BF90E127C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC856C2-5E23-4FBD-B657-BF90E127C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D8457D-E406-4871-8D9F-DDEF484E816C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA3D978-3706-4556-A508-BE647A4F8702
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888359-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266145-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Crowe AL - Vendim asambleje miratim PF 2018.pdf
Shenime PF 2018 CROWE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355555-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 20.09.2019 për 
miratimin e shpërndarjes se dividentit në shumën 6000 000 lekë nga rezervat e tjera ( 
krijuar nga fitimet e mbartura).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@crowe.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564734-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Crowe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA3D978-3706-4556-A508-BE647A4F8702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557191CA-2F5B-4032-BCFA-C4AA712E98F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5393A7-8280-4594-B034-480B9AD0712D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28102355-FD35-4139-AECD-719804C144D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAF4029-B4A1-40A4-AA04-7B80D9AF58B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45157E8A-0B38-4F6D-82DE-B5BAE3DE445B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5880E4DB-7446-4871-A009-BBE1FF1024BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5880E4DB-7446-4871-A009-BBE1FF1024BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12A8236-2030-4A4D-83A3-110355ED898D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03A603-F2C9-4222-B9BB-37BC8ECCCAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78DB0A5-1015-480F-BF99-0C21E393C061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063E639-BFD4-44D1-9C9A-92936F2D98CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA02031-C24F-46D8-9637-A3424CB87389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455F699B-3EBD-4E52-940D-C48930BB1341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455F699B-3EBD-4E52-940D-C48930BB1341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9427D2-9A45-4195-B69D-6E42D7372BAC
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AL 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
PF dhe shenime 2019 Crowe AL.pdf
Vendim miratim PF 2019 Crowe AL.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579050-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Hysen Çela nga detyra e administratorit. Depozitimi i Kontrate se 
Dhurimit date 25.07.20220, ndermjet pales dhuruese Hysen Çela dhe pales pranuese 
Nexhmije Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hysen Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmije Çela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmije Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhmije Çela")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hysen Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747396-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Crowe AL_2020_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Crowe AL_2020_Pasqyrat financiare dhe shenimet.pdf
Crowe AL_vendim miratimi PF 2020.pdf
Crowe AL_2020_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 15/11/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9427D2-9A45-4195-B69D-6E42D7372BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FBC432-40A3-4F82-8059-DC10E1217824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A1CC30-7BE8-45A9-A844-C98ABDB340C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C495F1-4F3E-4B85-B247-02A4F4B65B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1DA830-34ED-4EE5-9CD6-57D443A75BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1DA830-34ED-4EE5-9CD6-57D443A75BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C01EC-1884-441B-B145-7E0BCBB1E5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300BC724-E471-479B-83D6-F66BEB9533A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42B5C33-F022-4A8A-858D-39FBE8457453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42B5C33-F022-4A8A-858D-39FBE8457453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BA1011-9B74-4C05-ACED-99B928F9A6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C607E16-BF5B-4293-89DD-9D0D7BCC2008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FDDB7-3CED-4EE7-8C1D-0F82F40656F4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


